
Kreisverband VII Wittmund
Meisterschaften Klootschießen und Hollandkugel - Saison 2017/18

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Oltmanns, Kyra Wil 18,90 21,80 18,10 3,10 15,48 16,55 32,03 23,00 26,50 27,70 24,70 25,48 17,80 43,28 43,28

2. Reents, Celina Wil 23,20 26,10 24,50 23,90 24,43 18,75 43,18 27,40 20,80 27,80 25,30 25,33 16,30 41,63 43,18

3. Middeldorf, Lara Utt 27,90 23,10 28,40 0,50 19,98 19,70 39,68 39,68

4. Manderscheid, Lina Wil 22,60 15,90 24,40 20,50 20,85 18,50 39,35 23,10 18,70 19,40 15,40 19,15 13,70 32,85 39,35

5. Menssen, Tomma Wil 22,80 23,10 12,90 24,30 20,78 15,80 36,58 36,58

6. Dommerhold, Lorena Wil 16,90 17,50 17,00 9,70 15,28 12,00 27,28 18,90 19,30 17,60 18,60 18,60 15,65 34,25 34,25

7. Münsch, Emilia Wil 17,00 18,90 15,50 21,00 18,10 12,05 30,15 14,50 16,20 16,70 15,80 15,80 12,15 27,95 30,15

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Reents, Fabienne Wil 35,70 31,30 32,50 33,50 33,25 26,50 59,75 31,30 33,40 30,90 34,70 32,58 30,40 62,98 62,98

2. Fauerbach, Kristina Egg 39,20 35,70 31,80 39,90 36,65 23,15 59,80 59,80

3. Middeldorf, Neele Utt 15,70 36,20 33,05 26,10 27,76 25,50 53,26 53,26

4. Janssen, Neele Utt 11,30 8,40 23,40 28,40 17,88 21,25 39,13 29,60 25,95 28,30 27,90 27,94 22,75 50,69 50,69

5. Burchards, Rika Egg 29,60 34,30 23,00 33,70 30,15 19,85 50,00 50,00

6. Cassens, Anna Lena Wil 27,60 30,00 31,80 19,80 27,30 22,65 49,95 17,50 24,20 24,10 28,90 23,68 19,35 43,03 49,95

7. Potenius, Fenja Utt 21,70 29,25 32,35 31,30 28,65 20,35 49,00 49,00

8. Pison, Lina Utt 30,30 15,00 22,50 28,40 24,05 16,70 40,75 40,75

9. Gensemann, Emma Wil 16,80 21,20 9,60 25,60 18,30 16,45 34,75 26,30 18,70 22,50 26,20 23,43 16,10 39,53 39,53

10. Fauerbach, Maren Egg 26,30 27,20 21,80 31,00 26,58 11,25 37,83 37,83

11. Andreesen, Janna Utt 18,20 26,50 20,30 23,30 22,08 11,75 33,83 33,83

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Eilts, Fenja Utt 38,00 41,20 43,70 36,30 39,80 34,40 74,20 44,20 39,90 40,40 36,80 40,33 37,15 77,48 77,48

2. Eilts, Hanna Utt 42,20 33,20 45,80 43,30 41,13 30,60 71,73 44,50 43,70 34,50 41,30 41,00 34,00 75,00 75,00

3. Andreesen, Marina Utt 38,90 40,10 35,90 43,00 39,48 23,90 63,38 41,80 38,90 41,10 38,60 40,10 28,60 68,70 68,70

4. von Krawel, Sonja Ber 35,70 30,90 27,80 35,40 32,45 24,30 56,75 56,75

5. Friedrichs, Sandra Utt 26,00 29,10 30,80 33,55 29,86 21,05 50,91 32,00 31,00 25,80 26,50 28,83 21,30 50,13 50,91

6. Willms, Merle Wil 29,80 32,80 28,50 29,50 30,15 20,75 50,90 50,90

7. Häde, Leah But 30,05 35,00 33,15 28,00 31,55 18,45 50,00 29,90 26,80 27,50 28,70 28,23 21,80 50,03 50,03

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Diekmann, Sarah Utt 36,60 33,40 34,30 35,30 34,90 29,45 64,35 64,35

2. Reents, Jantje Wil 26,90 36,00 34,90 33,60 32,85 24,05 56,90 56,90

3. Ehmen, Freya Utt 36,70 36,00 31,30 30,80 33,70 22,35 56,05 56,05

4. Reents, Ronja Wil 37,60 32,90 35,30 36,60 35,60 19,70 55,30 55,30

5. Reents, Chantale Wil 28,90 21,30 27,10 32,30 27,40 22,30 49,70 49,70

6. Eikermann, Nantke Utt 29,90 27,50 31,80 33,00 30,55 15,80 46,35 46,35

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Ehmen, Lena Utt 33,30 32,30 35,70 31,05 33,09 26,95 60,04 36,70 36,00 31,30 30,80 33,70 22,35 56,05 60,04

2. Behrends, Lea Utt 31,80 23,60 38,40 34,40 32,05 26,05 58,10 58,10

3. Kreuzinger, Jana Utt 33,30 36,90 33,00 36,90 35,03 22,10 57,13 57,13

weibliche Jugend  E

23., 30.09.2017

Ergebnis

23.09.
Pl. Name, Vorname

Ver-

ein

Hollandkugel 23.09. Kloot

23.09.

Hollandkugel 30.09. Kloot

30.09.

Ergebnis

30.09.

Hollandkugel 30.09. Kloot

30.09.

Ergebnis

30.09.

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 23.09. Kloot

23.09.

Ergebnis

23.09.

Bestes

Ergebnis

Bestes

Ergebnis

weibliche Jugend  D

weibliche Jugend  C

Hollandkugel 30.09. Kloot

30.09.

Ergebnis

30.09.

Bestes

Ergebnis
Pl. Name, Vorname

Ver-

ein

Hollandkugel 23.09. Kloot

23.09.

Ergebnis

23.09.

weibliche Jugend  B

Hollandkugel 30.09. Kloot

30.09.

Ergebnis

30.09.

Bestes

Ergebnis

Ergebnis

30.09.

Bestes

Ergebnis

Ergebnis

23.09.
Pl. Name, Vorname

Ver-

ein

Hollandkugel 23.09. Kloot

23.09.

weibliche Jugend  A

Hollandkugel 30.09. Kloot

30.09.
Name, Vorname

Ver-

ein

Hollandkugel 23.09.
Pl.

Kloot

23.09.

Ergebnis

23.09.
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23., 30.09.2017

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Dommerhold, Julian Wil 23,10 22,50 23,70 27,70 24,25 17,10 41,35 19,90 24,10 25,20 31,40 25,15 17,65 42,80 42,80

2. Kohlhaas, Keno Wil 22,30 21,00 22,00 19,30 21,15 17,85 39,00 39,00

3. Manott, Marlon But 24,50 25,20 26,40 24,80 25,23 13,70 38,93 20,75 22,30 25,75 10,70 19,88 17,10 36,98 38,93

4. Schmidt, Nevio Wil 19,90 24,40 20,00 16,50 20,20 17,05 37,25 37,25

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Tammen, Keno Ble 37,20 32,95 35,70 32,00 34,46 23,05 57,51 28,30 40,95 36,70 36,20 35,54 27,15 62,69 62,69

2. Thies, Jorge Egg 37,75 36,70 38,60 38,50 37,89 20,40 58,29 34,50 37,05 22,90 33,20 31,91 21,30 53,21 58,29

3. Kreuzinger, Max Utt 31,30 34,60 28,40 29,20 30,88 21,70 52,58 25,50 22,40 20,60 28,40 24,23 18,10 42,33 52,58

4. Iken, Marek Ble 31,80 23,65 31,65 30,00 29,28 23,05 52,33 24,80 29,30 29,85 29,80 28,44 21,20 49,64 52,33

5. Janssen, Keno Wil 31,75 26,60 32,05 36,60 31,75 20,20 51,95 51,95

6. Hayen, Hanno Ble 29,85 30,20 29,35 27,20 29,15 22,70 51,85 51,85

7. Sabo, Fabian Utt 33,70 30,90 28,85 28,20 30,41 20,00 50,41 50,41

8. Schoolmann, Nico Wil 22,70 23,60 27,10 23,00 24,10 17,65 41,75 27,00 26,30 31,25 26,10 27,66 18,60 46,26 46,26

9. Martens, Arne Ble 16,70 22,70 26,75 25,70 22,96 15,10 38,06 38,06

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Claassen, Timon Utt 50,90 54,90 57,70 52,00 53,88 56,95 110,83 110,83

2. Fecht, Jelde Ard 46,60 49,10 52,60 51,40 49,93 35,90 85,83 38,80 48,00 43,40 37,00 41,80 35,70 77,50 85,83

3. Potinius, Keno Utt 41,50 45,20 34,40 48,20 42,33 41,20 83,53 83,53

4. Toben, Jann Ard 45,90 46,60 44,70 46,70 45,98 33,20 79,18 41,80 42,20 41,40 45,30 42,68 34,50 77,18 79,18

5. Andreesen, Nils Ard 43,50 52,70 34,00 46,20 44,10 32,00 76,10 44,70 26,40 43,40 47,90 40,60 35,30 75,90 76,10

6. Garrelts, Imko Wil 32,90 38,40 29,70 38,10 34,78 25,85 60,63 36,40 36,40 38,30 32,00 35,78 30,00 65,78 65,78

7. Tammen, Mathes Ble 29,20 48,40 37,80 33,40 37,20 26,40 63,60 37,50 33,55 33,90 31,75 34,18 29,10 63,28 63,60

8. Thies, Jelko Egg 28,40 36,00 32,50 39,60 34,13 27,80 61,93 31,00 36,90 35,00 36,40 34,83 24,30 59,13 61,93

9. Thies, Jonas Egg 34,50 40,60 24,70 43,00 35,70 20,50 56,20 38,60 41,30 43,25 40,80 40,99 20,90 61,89 61,89

10. Wollberg, Nico Ard 36,30 34,70 33,80 32,80 34,40 23,60 58,00 31,60 35,30 34,80 39,70 35,35 24,10 59,45 59,45

11. Carsjens, Jonas Ble 21,50 31,10 29,20 32,30 28,53 25,05 53,58 27,20 36,35 28,85 35,70 32,03 26,65 58,68 58,68

12. Janssen, Till Ard 34,60 36,00 33,20 34,30 34,53 19,80 54,33 33,80 35,30 34,60 38,50 35,55 21,40 56,95 56,95

13. Hillers, PascaL Wil 36,00 38,50 30,30 37,60 35,60 20,75 56,35 23,10 30,60 28,20 30,15 28,01 21,70 49,71 56,35

14. Manott, Kevin But 24,40 37,70 34,05 36,95 33,28 22,80 56,08 29,60 29,70 27,40 32,90 29,90 17,65 47,55 56,08

15. Janssen, Thorben Ble 25,90 23,05 30,70 32,10 27,94 21,05 48,99 27,50 22,40 26,80 27,95 26,16 21,25 47,41 48,99

16. Schimkus, Thorge Wil 29,50 27,60 19,80 21,30 24,55 16,40 40,95 18,65 30,60 32,80 25,80 26,96 19,60 46,56 46,56

17. Toben, Timm Utt 18,10 28,20 30,00 28,50 26,20 19,70 45,90 45,90

18. Streich, Lasse Utt 17,80 27,00 27,90 18,40 22,78 20,40 43,18 25,05 15,60 21,40 14,40 19,11 17,35 36,46 43,18

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Garrelts, Thole Wil 57,55 56,10 51,30 53,80 54,69 33,95 88,64 38,40 46,15 49,65 40,30 43,63 35,65 79,28 88,64

2. Iken, Marcel Ble 46,20 43,50 50,40 43,50 45,90 26,95 72,85 72,85

3. Willms, Malthe Wil 47,50 49,70 37,90 41,10 44,05 25,95 70,00 43,30 42,90 35,70 46,20 42,03 25,80 67,83 70,00

4. Janssen, Niklas Utt 37,80 39,90 44,60 42,90 41,30 28,60 69,90 69,90

5. Fokken, Jonas Bur 43,10 45,05 42,70 35,90 41,69 27,75 69,44 31,50 32,60 38,00 35,85 34,49 22,20 56,69 69,44

6. Behrends, Timo Utt 41,00 42,00 37,90 44,10 41,25 28,15 69,40 41,60 33,70 24,70 34,50 33,63 27,00 60,63 69,40

7. Siemens, Arne Bur 40,80 28,30 48,15 43,35 40,15 28,00 68,15 34,75 38,30 30,60 34,50 34,54 29,25 63,79 68,15

8. Klöker, Marcel Utt 50,50 24,40 41,10 50,30 41,58 26,10 67,68 67,68

9. Fokken, Lukas Bur 28,10 35,15 29,90 42,00 33,79 25,85 59,64 31,30 35,50 37,40 40,80 36,25 26,15 62,40 62,40

10. Siemens, Steffen Bur 32,65 41,30 36,50 36,85 36,83 22,75 59,58 33,80 34,80 34,40 33,30 34,08 22,35 56,43 59,58

11. Wolken, Klaas Wil 38,70 41,55 21,80 27,45 32,38 25,30 57,68 57,68

12. Janssen, Marvin Wil 27,20 30,15 31,00 27,90 29,06 21,60 50,66 50,66

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Hillers, Julian Ble 50,70 43,40 46,70 41,40 45,55 38,75 84,30 84,30

2. Weiß, Fabian Ble 38,20 50,10 55,30 47,10 47,68 33,85 81,53 81,53

3. Wagner, Tobias Ble 46,50 39,60 52,60 48,80 46,88 32,40 79,28 79,28

männliche Jugend  A

Hollandkugel 30.09. Kloot

30.09.

Ergebnis

30.09.
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Ergebnis
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Hollandkugel 23.09. Kloot
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männliche Jugend  B

Pl.
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23.09.
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23.09.
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männliche Jugend  C

Hollandkugel 30.09. Kloot

30.09.

Ergebnis

30.09.

Bestes

Ergebnis

Ergebnis

23.09.
Pl. Name, Vorname

 Quelle: Rainer Gent,
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23., 30.09.2017

Pl. Verein Gold Silber Bronze 152,00

1. Willen (Wil) 4 3 1

2. Uttel (Utt) 4 2 7 271,30

3. Blersum (Ble) 2 2 1

4. Eggelingen (Egg) 0 2 0 233,58

5. Ardorf (Ard) 0 1 0 160,78

6. Buttforde (But) 0 0 1 202,24

7. Burhafe (Bur) 0 0 0 311,73

7. Berdum (Ber) 0 0 0 261,90

7. Altfunnixsiel (Alt) 0 0 0 317,95

7. Carolinensiel (Car) 0 0 0

7. Wittmund (Wtm) 0 0 0

Summe 10 10 10

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Oltmanns, Kyra Wil 18,90 21,80 18,10 3,10 15,48 16,55 32,03 23,00 26,50 27,70 24,70 25,48 17,80 43,28

Reents, Celina Wil 27,40 20,80 27,80 25,30 25,33 16,30 41,63

Manderscheid, Lina Wil 22,60 15,90 24,40 20,50 20,85 18,50 39,35 23,10 18,70 19,40 15,40 19,15 13,70 32,85

Menssen, Tomma Wil 22,80 23,10 12,90 24,30 20,78 15,80 36,58

Dommerho, Lorena Wil 16,90 17,50 17,00 9,70 15,28 12,00 27,28 18,90 19,30 17,60 18,60 18,60 15,65 34,25

Münsch, Emilia Wil 17,00 18,90 15,50 21,00 18,10 12,05 30,15 14,50 16,20 16,70 15,80 15,80 12,15 27,95

1. Mannschaftsergebnis: 75,20 62,90 138,10 88,55 63,45 152,00 152,00

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Eilts, Fenja Utt 44,20 39,90 40,40 36,80 40,33 37,15 77,48

Eilts, Hanna Utt 42,20 33,20 45,80 43,30 41,13 30,60 71,73 44,50 43,70 34,50 41,30 41,00 34,00 75,00

Andreesen, Marina Utt 38,90 40,10 35,90 43,00 39,48 23,90 63,38 41,80 38,90 41,10 38,60 40,10 28,60 68,70

Friedrichs, Sandra Utt 26,00 29,10 30,80 33,55 29,86 21,05 50,91 32,00 31,00 25,80 26,50 28,83 21,30 50,13

Potenius, Fenja Utt 21,70 29,25 32,35 31,30 28,65 20,35 49,00

1. Mannschaftsergebnis: 139,11 95,90 235,01 150,25 121,05 271,30 271,30

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Ehmen, Lena Utt 36,70 36,00 31,30 30,80 33,70 22,35 56,05

Kreuzinger, Jana Utt 33,30 36,90 33,00 36,90 35,03 22,10 57,13

Diekmann, Sarah Utt 36,60 33,40 34,30 35,30 34,90 29,45 64,35

Ehmen, Freya Utt 36,70 36,00 31,30 30,80 33,70 22,35 56,05

1. Mannschaftsergebnis: 137,33 96,25 233,58 233,58

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Dommerhold, Julian Wil 23,10 22,50 23,70 27,70 24,25 17,10 41,35

Kohlhaas, Keno Wil 22,30 21,00 22,00 19,30 21,15 17,85 39,00

Schmidt, Nevio Wil 19,90 24,40 20,00 16,50 20,20 17,05 37,25

Reents, Celina Wil 23,20 26,10 24,50 23,90 24,43 18,75 43,18

1. Mannschaftsergebnis: 90,03 70,75 160,78 160,78"He löpt noch" Willen

"Einigkeit" Uttel

männliche Jugend  E - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 23.09. Kloot

23.09.

Ergebnis

23.09.

Hollandkugel 30.09. Kloot

30.09.

Ergebnis

30.09.

Bestes

Ergebnis

weibliche Jugend  A - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 23.09. Kloot

23.09.

Ergebnis

23.09.

Hollandkugel 30.09. Kloot

30.09.

Ergebnis

30.09.
Wertung

"He löpt noch" Willen

"Einigkeit" Uttel

weibliche Jugend  C - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 23.09. Kloot

23.09.

Ergebnis

23.09.

Hollandkugel 30.09. Kloot

30.09.

Ergebnis

30.09.
Wertung

weibliche Jugend A

männliche Jugend E

männliche Jugend D

männliche Jugend C

männliche Jugend B

männliche Jugend A

"Einigkeit" Uttel

---

"Einigkeit" Uttel

"Lat hüm susen" Blersum

"He löpt noch" Willen

"Einigkeit" Uttel

"Lat hüm susen" Blersum

"He löpt noch" Willen

0

0

30

2

1

1

0

0

0

weibliche Jugend E

weibliche Jugend D

weibliche Jugend C

weibliche Jugend B

---

"He löpt noch" Willen

PokalgewinnerMedaillenspiegel

Gesamt

8

13

5

Eine Mannschaft besteht aus mindestens 4, höchstens 6 Werfern, 

wobei die 4 Höchstweiten gewertet werden.

weibliche Jugend  E - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 23.09. Kloot

23.09.

Ergebnis

23.09.

Hollandkugel 30.09. Kloot

30.09.

Ergebnis

30.09.
Wertung

 Quelle: Rainer Gent,
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1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Tammen, Keno Ble 28,30 40,95 36,70 36,20 35,54 27,15 62,69

Iken, Marek Ble 24,80 29,30 29,85 29,80 28,44 21,20 49,64

Hayen, Hanno Ble 29,85 30,20 29,35 27,20 29,15 22,70 51,85

Martens, Arne Ble 16,70 22,70 26,75 25,70 22,96 15,10 38,06

1. Mannschaftsergebnis: 116,09 86,15 202,24 202,24

Kreuzinger, Max Utt 31,30 34,60 28,40 29,20 30,88 21,70 52,58 25,50 22,40 20,60 28,40 24,23 18,10 42,33

Sabo, Fabian Utt 33,70 30,90 28,85 28,20 30,41 20,00 50,41

Middeldorf, Neele Utt 15,70 36,20 33,05 26,10 27,76 25,50 53,26

Janssen, Neele Utt 11,30 8,40 23,40 28,40 17,88 21,25 39,13 29,60 25,95 28,30 27,90 27,94 22,75 50,69

Pison, Lina Utt 30,30 15,00 22,50 28,40 24,05 16,70 40,75

Andreesen, Janna Utt 18,20 26,50 20,30 23,30 22,08 11,75 33,83

2. Mannschaftsergebnis: 94,88 71,40 166,28 110,34 86,35 196,69 196,69

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Claassen, Timon Utt 50,90 54,90 57,70 52,00 53,88 56,95 110,83

Potinius, Keno Utt 41,50 45,20 34,40 48,20 42,33 41,20 83,53

Eilts, Fenja Utt 38,00 41,20 43,70 36,30 39,80 34,40 74,20

Streich, Lasse Utt 17,80 27,00 27,90 18,40 22,78 20,40 43,18

1. Mannschaftsergebnis: 158,78 152,95 311,73 311,73

Fecht, Jelde Ard 46,60 49,10 52,60 51,40 49,93 35,90 85,83 38,80 48,00 43,40 37,00 41,80 35,70 77,50

Toben, Jann Ard 45,90 46,60 44,70 46,70 45,98 33,20 79,18 41,80 42,20 41,40 45,30 42,68 34,50 77,18

Andreesen, Nils Ard 43,50 52,70 34,00 46,20 44,10 32,00 76,10 44,70 26,40 43,40 47,90 40,60 35,30 75,90

Wollberg, Nico Ard 36,30 34,70 33,80 32,80 34,40 23,60 58,00 31,60 35,30 34,80 39,70 35,35 24,10 59,45

Janssen, Till Ard 34,60 36,00 33,20 34,30 34,53 19,80 54,33 33,80 35,30 34,60 38,50 35,55 21,40 56,95

2. Mannschaftsergebnis: 174,53 124,70 299,23 160,63 129,60 290,23 299,23

Tammen, Mathes Ble 29,20 48,40 37,80 33,40 37,20 26,40 63,60

Carsjens, Jonas Ble 21,50 31,10 29,20 32,30 28,53 25,05 53,58

Janssen, Thorben Ble 25,90 23,05 30,70 32,10 27,94 21,05 48,99

Tammen, Keno Ble 37,20 32,95 35,70 32,00 34,46 23,05 57,51

Iken, Marek Ble 31,80 23,65 31,65 30,00 29,28 23,05 52,33

3. Mannschaftsergebnis: 129,46 97,55 227,01 227,01

Garrelts, Imko Wil 32,90 38,40 29,70 38,10 34,78 25,85 60,63 36,40 36,40 38,30 32,00 35,78 30,00 65,78

Hillers, PascaL Wil 36,00 38,50 30,30 37,60 35,60 20,75 56,35 23,10 30,60 28,20 30,15 28,01 21,70 49,71

Schimkus, Thorge Wil 29,50 27,60 19,80 21,30 24,55 16,40 40,95 18,65 30,60 32,80 25,80 26,96 19,60 46,56

Janssen, Keno Wil 31,75 26,60 32,05 36,60 31,75 20,20 51,95

Schoolmann, Nico Wil 22,70 23,60 27,10 23,00 24,10 17,65 41,75 27,00 26,30 31,25 26,10 27,66 18,60 46,26

4. Mannschaftsergebnis: 119,03 80,65 199,68 123,20 91,50 214,70 214,70

Manott, Kevin But 29,60 29,70 27,40 32,90 29,90 17,65 47,55

Häde, Leah But 29,90 26,80 27,50 28,70 28,23 21,80 50,03

Manott, Marlon But 20,75 22,30 25,75 10,70 19,88 17,10 36,98

von Krawel, Sonja Ber 35,70 30,90 27,80 35,40 32,45 24,30 56,75

5. Mannschaftsergebnis: 110,45 80,85 191,30 191,30

"Einigkeit" Uttel

"Free herut" Ardorf

"Freesland" Buttforde

"Lat hüm susen" Blersum

"He löpt noch" Willen

"Lat hüm susen" Blersum

"Einigkeit" Uttel

männliche Jugend  C - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 23.09. Kloot

23.09.

Ergebnis

23.09.

Hollandkugel 30.09. Kloot

30.09.

Ergebnis

30.09.

Bestes

Ergebnis

männliche Jugend  D - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 23.09. Kloot

23.09.

Ergebnis

23.09.

Hollandkugel 30.09. Kloot

30.09.

Ergebnis

30.09.

Bestes

Ergebnis

 Quelle: Rainer Gent,
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1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Garrelts, Thole Wil 38,40 46,15 49,65 40,30 43,63 35,65 79,28

Willms, Malthe Wil 43,30 42,90 35,70 46,20 42,03 25,80 67,83

Reents, Jantje Wil 26,90 36,00 34,90 33,60 32,85 24,05 56,90

Reents, Ronja Wil 37,60 32,90 35,30 36,60 35,60 19,70 55,30

Reents, Chantale Wil 28,90 21,30 27,10 32,30 27,40 22,30 49,70

1. Mannschaftsergebnis: 154,10 107,80 261,90 261,90

Fokken, Jonas Bur 43,10 45,05 42,70 35,90 41,69 27,75 69,44 31,50 32,60 38,00 35,85 34,49 22,20 56,69

Siemens, Arne Bur 40,80 28,30 48,15 43,35 40,15 28,00 68,15 34,75 38,30 30,60 34,50 34,54 29,25 63,79

Fokken, Lukas Bur 28,10 35,15 29,90 42,00 33,79 25,85 59,64 31,30 35,50 37,40 40,80 36,25 26,15 62,40

Siemens, Steffen Bur 32,65 41,30 36,50 36,85 36,83 22,75 59,58 33,80 34,80 34,40 33,30 34,08 22,35 56,43

2. Mannschaftsergebnis: 152,45 104,35 256,80 139,35 99,95 239,30 256,80

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Hillers, Julian Ble 50,70 43,40 46,70 41,40 45,55 38,75 84,30

Weiß, Fabian Ble 38,20 50,10 55,30 47,10 47,68 33,85 81,53

Wagner, Tobias Ble 46,50 39,60 52,60 48,80 46,88 32,40 79,28

Iken, Marcel Ble 46,20 43,50 50,40 43,50 45,90 26,95 72,85

1. Mannschaftsergebnis: 186,00 131,95 317,95 317,95"Lat hüm susen" Blersum

"He löpt noch" Willen

"Flott-weg" Burhafe

männliche Jugend  A - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 23.09. Kloot

23.09.

Ergebnis

23.09.

Hollandkugel 30.09. Kloot

30.09.

Ergebnis

30.09.

Bestes

Ergebnis

männliche Jugend  B - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 23.09. Kloot

23.09.

Ergebnis

23.09.

Hollandkugel 30.09. Kloot

30.09.

Ergebnis

30.09.

Bestes

Ergebnis

 Quelle: Rainer Gent,
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